

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.01.001 - Kegiatan Administrasi Pelayanan Keuangan Perangkat Daerah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<b><u>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</u></b>				<b><u>2.100.000</u></b>
pejabat pengadaan	3	Orang/paket Pengadaan	400.000	1.200.000
pejabat penerima hasil pekerjaan	3	Paket	300.000	900.000
<b><u>Honorarium Pengelola Keuangan SKPD</u></b>				<b><u>642.600.000</u></b>
pengguna anggaran/ pengguna barang di lingkungan setda	12	Di Atas 80 M	6.000.000	72.000.000
kuasa pengguna anggaran/ kuasa pengguna barang	12	Di Atas 80 M	1.150.000	13.800.000
kuasa pengguna anggaran/ kuasa pengguna barang	96	Ob	900.000	86.400.000
pejabat penatausahaan keuangan	12	Diatas 80 M	900.000	10.800.000
pejabat pelaksana teknis kegiatan (pptk)	336	S.D. 15 M	600.000	201.600.000
pejabat pelaksana teknis kegiatan (pptk)	24	Di Atas 80 M	900.000	21.600.000
pejabat pelaksana teknis kegiatan (pptk)	24	Di Atas 30 M S.D. 45 M	700.000	16.800.000
bendahara penerimaan (opd)	12	Diatas 200 S.D. 500 Juta	550.000	6.600.000
kasir penerimaan	48	Di Atas 500 Juta	400.000	19.200.000
bendahara pengeluaran opd	12	Diatas 80M	850.000	10.200.000
kasir pengeluaran	12	Di Atas 80 M	650.000	7.800.000
pembuat dokumen/pencatat pembukuan	12	Di Atas 80 M	650.000	7.800.000
pembuat dokumen/pencatat pembukuan	12	Di Atas 15 M S.D. 30 M	400.000	4.800.000
pengurusan gaji	12	Di Atas 80 M	650.000	7.800.000
pembuat dokumen/pencatat pembukuan	12	Di Atas 80 M	650.000	7.800.000
pembuat dokumen/pencatat pembukuan	12	Di Atas 15 M S.D. 30 M	400.000	4.800.000
pengurusan gaji	12	Di Atas 45 M S.D. 80 M	550.000	6.600.000
pengurusan gaji	12	Di Atas 15 M S.D. 30 M	400.000	4.800.000
bendahara pengeluaran pembantu	96	S.D. 15 M	450.000	43.200.000
verifikasi	12	Di Atas 80 M	650.000	7.800.000
pembantu verifikasi	12	Di Atas 80 M	600.000	7.200.000
perbendaharaan	12	Di Atas 80 M	650.000	7.800.000
perbendaharaan	12	Di Atas 15 M S.D. 30 M	400.000	4.800.000
akuntansi	12	Di Atas 80 M	650.000	7.800.000
akuntansi	12	Di Atas 15 M S.D. 30 M	400.000	4.800.000
bendahara pengeluaran opd	12	Di Atas 15 M S.D. 30 M	600.000	7.200.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>kasir pengeluaran</i>	12	<i>Di Atas 15 M S.D. 30 M</i>	400.000	4.800.000
<i>pembuat dokumen/pencatat pembukuan</i>	12	<i>Di Atas 15 M S.D. 30 M</i>	400.000	4.800.000
<i>pembantu verifikasi</i>	84	<i>S.D. 15 M</i>	300.000	25.200.000
<i>pembuat dokumen/pencatat pembukuan</i>	24	<i>S.D. 15 M</i>	250.000	6.000.000
<b><u>Belanja Alat Tulis Kantor</u></b>				<b><u>320.520.000</u></b>
<b><i>alat tulis untuk rakor bidang keuangan lingkup setda ( 3 kegiatan)</i></b>				<b><i>12.726.000</i></b>
<i>kertas hvs</i>	30	<i>Rim</i>	55.000	1.650.000
<i>stopmap folio</i>	300	<i>Buah</i>	4.000	1.200.000
<i>amplop</i>	6	<i>dos</i>	23.000	138.000
<i>staples</i>	3	<i>Buah</i>	70.000	210.000
<i>isi staples no. 369</i>	3	<i>Pak</i>	26.000	78.000
<i>toner laserjet</i>	6	<i>Buah</i>	1.200.000	7.200.000
<i>flashdisk</i>	15	<i>Buah</i>	150.000	2.250.000
<b><i>alat tulis kebutuhan rutin</i></b>				<b><i>307.794.000</i></b>
<i>kertas continuous form</i>	16	<i>Box</i>	882.000	14.112.000
<i>pita cartridge prkn- 102</i>	12	<i>Buah</i>	840.000	10.080.000
<i>kertas hvs</i>	432	<i>Rim</i>	55.000	23.760.000
<i>kertas a4</i>	24	<i>Rim</i>	47.000	1.128.000
<i>kertas a3</i>	24	<i>Rim</i>	70.000	1.680.000
<i>kertas telstrook mesin hitung kalkulator</i>	24	<i>Gulung</i>	12.000	288.000
<i>kertas karbon</i>	4	<i>Doos</i>	107.000	428.000
<i>kertas karbon</i>	3	<i>dos</i>	188.000	564.000
<i>buku ekspedisi isi 100 lembar</i>	24	<i>Buah</i>	55.000	1.320.000
<i>buku kwarto isi 100 lbr</i>	24	<i>Buah</i>	26.000	624.000
<i>buku folio isi 100 lembar</i>	12	<i>Buah</i>	55.000	660.000
<i>lem stik / glue stik 40 gr</i>	48	<i>Buah</i>	59.000	2.832.000
<i>boldliner</i>	288	<i>Buah</i>	17.000	4.896.000
<i>bolliner</i>	72	<i>Buah</i>	42.000	3.024.000
<i>spidol whiteboard</i>	144	<i>Buah</i>	14.500	2.088.000
<i>spidol permanent</i>	144	<i>Buah</i>	25.000	3.600.000
<i>spidol</i>	288	<i>Buah</i>	13.000	3.744.000
<i>stopmap folio</i>	2400	<i>Bh</i>	4.000	9.600.000
<i>snelechter</i>	200	<i>Buah</i>	5.000	1.000.000
<i>tonner fotocopy</i>	36	<i>Buah</i>	1.000.000	36.000.000
<i>toner printer laserjet</i>	96	<i>Buah</i>	1.250.000	120.000.000
<i>refil tinta epson warna</i>	96	<i>Buah</i>	150.000	14.400.000
<i>odner karton logam</i>	30	<i>Buah</i>	74.000	2.220.000
<i>staples no. 369</i>	24	<i>Buah</i>	67.000	1.608.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>staples no. 10</i>	24	<i>Buah</i>	19.000	456.000
<i>isi staples no. 369</i>	24	<i>Pak</i>	28.000	672.000
<i>isi staples no. 10</i>	48	<i>Pak</i>	27.000	1.296.000
<i>bantalan stempel</i>	12	<i>Buah</i>	100.000	1.200.000
<i>tinta stempel</i>	48	<i>Buah</i>	10.000	480.000
<i>amplop panjang 110 x 230 mm</i>	24	<i>dos</i>	45.000	1.080.000
<i>amplop tanggung</i>	48	<i>dos</i>	12.000	576.000
<i>amplop kecil</i>	12	<i>dos</i>	12.000	144.000
<i>binder clips 19 mm</i>	36	<i>dos</i>	46.000	1.656.000
<i>binder clips 25 mm</i>	36	<i>dos</i>	59.000	2.124.000
<i>binder clips 32 mm</i>	60	<i>dos</i>	48.000	2.880.000
<i>binder clips 51 mm</i>	60	<i>dos</i>	49.000	2.940.000
<i>paper clips</i>	60	<i>Doos</i>	19.000	1.140.000
<i>tali rafia uk.besar</i>	18	<i>Roll</i>	79.000	1.422.000
<i>batu baterai aa</i>	72	<i>Buah</i>	13.000	936.000
<i>batu baterai aaa</i>	72	<i>Buah</i>	15.000	1.080.000
<i>usb flasdisk</i>	60	<i>Buah</i>	105.000	6.300.000
<i>flasdisk 32 gb</i>	12	<i>Buah</i>	200.000	2.400.000
<i>portepel batik motif batik, bahan karton tebal</i>	30	<i>Buah</i>	25.000	750.000
<i>pita mesin ketik ibm</i>	12	<i>Buah</i>	47.000	564.000
<i>pita mesin ketik manual</i>	24	<i>Roll</i>	35.000	840.000
<i>pensil 2b</i>	288	<i>Buah</i>	16.000	4.608.000
<i>setip biasa/karet</i>	150	<i>Buah</i>	7.400	1.110.000
<i>note flexsi note ; 75 x 75</i>	360	<i>Buah</i>	10.000	3.600.000
<i>hardisk external 1 tb</i>	4	<i>Bh</i>	1.200.000	4.800.000
<i>cutter besar 2 cm</i>	12	<i>Buah</i>	41.000	492.000
<i>isi cutter</i>	12	<i>Doos</i>	24.000	288.000
<i>penggaris besi, 30 cm</i>	24	<i>Buah</i>	13.000	312.000
<i>penghapus cair</i>	72	<i>Bh</i>	15.000	1.080.000
<i>lakban 2", hitam</i>	12	<i>Roll</i>	12.000	144.000
<i>isolasi kecil, bening</i>	12	<i>Buah</i>	6.000	72.000
<i>stabillo</i>	24	<i>Buah</i>	29.000	696.000
<b><u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u></b>				<b><u>4.500.000</u></b>
<i>materai</i>	600	<i>Lembar</i>	6.000	3.600.000
<i>materai 3000</i>	300	<i>Buah</i>	3.000	900.000
<b><u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u></b>				<b><u>4.875.000</u></b>
<i>dekorasi dan dokumentasi rakor bidang keuangan lingkup setda ( 3 kegiatan)</i>				<b><u>4.875.000</u></b>
<i>jasa dekorasi kegiatan/backdrop</i>	3	<i>Kegiatan</i>	625.000	1.875.000
<i>dokumentasi</i>	3	<i>Paket</i>	1.000.000	3.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<b><u>Belanja Perlengkapan</u></b>				<b><u>75.000.000</u></b>
<b><u>Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya</u></b>				
<i>perlengkapan peserta rakor bidang keuangan lingkup setda ( 3 kegiatan)</i>				<i>75.000.000</i>
<i>perlengkapan peserta (tanpa pakaian olah raga)</i>	300	Set	250.000	75.000.000
<b><u>Belanja Jasa Transaksi Keuangan</u></b>				<b><u>6.000.000</u></b>
<i>jasa transaksi keuangan (1 tahun)</i>	1	Kegiatan	6.000.000	6.000.000
<b><u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u></b>				<b><u>89.400.000</u></b>
<i>moderator rakor bidang keuangan lingkup setda ( 3 kegiatan)</i>				<i>89.400.000</i>
<i>honorarium moderator</i>	12	Ok	700.000	8.400.000
<i>honorarium narasumber</i>	24	Ok	2.000.000	48.000.000
<i>honorarium narasumber</i>	6	Ok	3.000.000	18.000.000
<i>honorarium narasumber</i>	3	Ok	5.000.000	15.000.000
<b><u>Belanja Cetak</u></b>				<b><u>261.000.000</u></b>
<i>bend 10-12 surat bukti pengeluaran</i>	1200	Buku	45.000	54.000.000
<i>cetak buku administrasi keuangan</i>	1800	Rim	100.000	180.000.000
<i>buku kendali anggaran</i>	600	Buku	25.000	15.000.000
<i>amplop setda kecil</i>	6000	Buah	2.000	12.000.000
<b><u>Belanja Penggandaan</u></b>				<b><u>31.500.000</u></b>
<i>fotocopy</i>	60000	Lembar	300	18.000.000
<i>cetak materi rakor bidang keuangan lingkup setda ( 3 kegiatan)</i>				<i>13.500.000</i>
<i>fotocopy</i>	45000	Lembar	300	13.500.000
<b><u>Belanja Sewa Kamar/Akomodasi</u></b>				<b><u>162.000.000</u></b>
<i>sewa hotel / akomodasi fullboard untuk rakor bidang keuangan lingkup setda ( 3 kegiatan)</i>				<i>162.000.000</i>
<i>paket fullboard</i>	300	Oh	540.000	162.000.000
<b><u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u></b>				<b><u>187.200.000</u></b>
<i>makan dan minum rapat</i>				<i>187.200.000</i>
<i>jamuan minum dan makanan kecil</i>	2880	Ok	25.000	72.000.000
<i>makan siang/malam</i>	2880	Ok	40.000	115.200.000
<b><u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u></b>				<b><u>87.200.000</u></b>
<i>uang harian fullboard</i>	180	Ohk	130.000	23.400.000
<i>uang representasi</i>	12	Ohk	150.000	1.800.000
<i>uang harian dalam daerah/kota</i>	100	Ohk	370.000	37.000.000
<i>biaya transportasi</i>	1	Ls	25.000.000	25.000.000
<b><u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u></b>				<b><u>126.105.000</u></b>
<i>uang harian</i>	60	Ohk	530.000	31.800.000
<i>uang representatif</i>	4	Ohk	150.000	600.000
<i>eselon ii, anggota dprd</i>	2	Oh	1.480.000	2.960.000
<i>penginapan eselon iii / iv</i>	8	Ohk	870.000	6.960.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>penginapan golongan iii / iv</i>	12	<i>Ok</i>	610.000	7.320.000
<i>uang penginapan golongan ii dan i</i>	8	<i>Hok</i>	400.000	3.200.000
<i>biaya transportasi</i>	1	<i>Ls</i>	73.265.000	73.265.000
<b>Jumlah</b>				<b>2.000.000.000</b>
<p>Semarang,  <b>KEPALA BIRO UMUM</b>  <b>PROVINSI JAWA TENGAH</b></p> <p><b><u>EDY SUPRIYANTA, ATD, SH, MM</u></b>  <b>NIP. 196505041988031014</b></p>				